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Lublin, dn. 24.04.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz wyposażenia dydaktycznego budynku Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie z podziałem na  11 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 – dotyczy – części 7.
Czy Zamawiający wymaga aby komory laminarne posiadały klasę czystości ISO 3, 
czy też ISO 5?

Z opisu wynika, że w wymaganych parametrach technicznych filtry HEPA winny dostosować się do parametrów wg Federal Standard nr 209E bez podania klasy oraz filtr właściwy H14 do parametrów wg PN-EN 1822, wszystko to stanowi o klasie czystości ISO 5. 

Klasa czystości ISO 3 stosowana jest raczej w produkcji półprzewodników niż w produkcji urządzeń laboratoryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga klasę czystości ISO 3.
Pytanie nr 2 – dotyczy § 6 ust. 9 umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 6 ust. 9 umowy przez dodanie zdania o treści: „W razie nieprzystąpienia przez przedstawiciela Zamawiającego do podpisania protokołu odbioru w terminie do 5 dni od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, Wykonawca uprawniony jest do sporządzenia jednostronnego protokołu odbioru.”

Uzasadnienie:
Ponieważ dopiero po podpisaniu protokołu odbioru Wykonawca uprawniony jest do wystawienia faktury VAT, od której terminu liczony będzie termin zapłaty, Wykonawca musi zabezpieczyć się na wypadek, gdyby przedstawiciel Zamawiającego uchylał się od podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 – dotyczy § 15 pkt. 2 umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 15 pkt. 2 umowy na:

„2/ terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej, o której mowa w § 10 umowy, lub innej okoliczności niezależnej od Wykonawcy, mającej wpływ na niezachowanie terminu określonego w § 4 ust. 1 umowy.”

Uzasadnienie:

Zamawiający przewidział możliwość dokonania zmian w umowie jedynie w sytuacji wystąpienia siły wyższej, nie przewidział natomiast możliwości zmiany terminu w sytuacji wystąpienia innych niż siła wyższa, ale również niezależnych od Wykonawcy okoliczności. Stąd zasadny jest wniosek o zmianę w tym zakresie.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4 – dotyczy § 16 ust. 4 umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 16 ust. 4 umowy na:

„Łączna wysokość kar umownych zastrzeżonych w ust. 1 i 2 nie może przekroczyć 15 % wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1 umowy dla każdej ze stron.”

Uzasadnienie:

Przewidywanie łącznej wysokości kar umownych w wysokości aż 25 % wynagrodzenia może grozić poniesieniem przez Wykonawcę rażącej straty i spowodować nierentowność całego kontraktu. Stąd zasadny jest wniosek o zmianę w tym zakresie. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 16 ust. 4 umowy w następujący sposób:
4. Łączna wysokość kar zastrzeżonych w ust. 1 i 2 nie może przekroczyć 15 % wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1 umowy dla każdej ze stron.

W imieniu Zamawiającego
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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